Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ-MT

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

A Câmara Municipal de Nova Maringá - MT, através do pregoeiro e sua comissão de apoio, instituída pela portaria nº 009
de 24 de Junho de 2016, torna público para o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de LICITAÇÃO na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL 001/2016 MENOR PREÇO Global, cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE USO DE
SOFTWARES PARA A GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, COM OBJETIVO DE INFORMATIZAR E MODERNIZAR AS
ÁREAS DE: TESOURARIA E CONTABILIDADE, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE
PAGAMENTO COM CONSULTA HOLERITE NA WEB, PROTOCOLO, ALMOXARIFADO E ESTOQUE, COMPRAS E
LICITAÇÃO, FROTAS DE VEÍCULOS, PATRIMÔNIO PUBLICO, CONTROLE INTERNO E PORTAL DE
TRANSPARÊNCIA, COM PLENO ATENDIMENTO A NBCASP DA LEI DE RESPONSABILIDADE E AO APLIC DO TCE-
MT INCLUSIVE COM A INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO/CONVERSÃO, CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS, MANUTENÇÃO E CONSULTORIA TÉCNICA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ-
MT., a ser regido pela Lei federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. VENCEDOR (a): EMPRESA AGILI
SOFTWARE BRASIL LTDA, inscrito no C.N.P.J.: 26.804.377/0001-97. VALOR TOTAL R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e
quinhentos reais) para o único item global. Nova Maringá - MT, 01 de Julho de 2016. Atenciosamente

CLAUDIO MACIEL DA SILVA - PREGOEIRO OFICIAL

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ-MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2016.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA
FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE USO DE SOFTWARES PARA A GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, COM OBJETIVO
DE INFORMATIZAR E MODERNIZAR AS ÁREAS DE: TESOURARIA E CONTABILIDADE, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO, RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO COM CONSULTA HOLERITE NA WEB,
PROTOCOLO, ALMOXARIFADO E ESTOQUE, COMPRAS E LICITAÇÃO, FROTAS DE VEÍCULOS, PATRIMÔNIO
PUBLICO, CONTROLE INTERNO E PORTAL DE TRANSPARÊNCIA, COM PLENO ATENDIMENTO A NBCASP DA LEI
DE RESPONSABILIDADE E AO APLIC DO TCE-MT INCLUSIVE COM A INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO/CONVERSÃO,
CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS, MANUTENÇÃO E CONSULTORIA TÉCNICA DA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ-MT. Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do
resultado apresentado pelo Pregoeiro e Comissão de Apoio, HOMOLOGO o presente certame, para que produza todos os
efeitos legais previstos em lei. Nova Maringá - MT, 01 de Julho de 2016.

Roberto Carlos Pinheiro Lima - Presidente da Câmara Municipal

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8fe77d38

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:53:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial